suantepolco. inter venerabilem patrem Michahelem ecclesie 

uestre tunc temporis episcopum. et suum capitulum ex vna. et 

religiosos uiros abbatem scilicet et conuentum monasterii de 

Oliua Cysterciensis ordinis vestreque dyoceseos ex altera vidimus 

non cancellatum non abolitum nec in aliqua sui parte uiciatum 

in hec verba. 

10) Occasio, tributum aut praestatio, quae propter occasiones 

bellorum vel aliarum necessitatum a dominis subditis imponebantur. Occa- 

sionare, occasionibus seu praestationibus gravare. (Du Cange, Gloss.) 
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Uniuersis christi fidelibus audituris presentia seu visuris. 
Nos Albertus abbas. et conuentus monasterii de Oliua Cyster- 
ciensis ordinis: Wlodisslauiensis diocesis. salutem in uero salutari. 
Nouerit uniuersitas uestra quod super discordiis inter nos ex una 
parte. et venerabilem patrem dominum Michahelem dei gracia 
episcopum wlodislauiensem ex altera pro solucione decima- 
rum et dampnorum exortis. talis mediante illustri principe svan- 
topoleo duce pomeranie interuenit concordie reintegratio. 
quod videlicet dicto.. M. Episcopo et successoribus ipsius duas 

" villas Radostovo et dzerisno wlgariter nuncupatas cum deci- 

mis et omni beneficio proprietatis contulimus possidendas. No- 
minatus uero episcopus et eius capitulum ecclesie wlodislauiensis 
vice uersa decimas ceterarum villarum et possessionum. quas nos 

abbas. et conuentus noster nunc temporis. Anno uidelicet domini 
M°. CC°. xlPix?. iuste et rationabiliter noscimur possidere. nobis 
contulerunt perpetuo possidendas. Vt autem hec felix et deo 
amabilis ordinatio et donatio rata omni euo et inconuulsa per- 
maneat nec a nobis seu a quocunque quo@ absit successorum 

nostrorum valeat in posterum disturbari. presentem paginam. Si- 
gillorum appensione. Dicti videlicet compositoris. Ducis. S. et 
nostro duximus roborandam. Acta sunt hec in gdanzk. 

Vnde rogamus nullo precum genere pretermisso quatinus 
deum pre oculis habentes super prefatis decimis quas bona flde 
ac iusto titulo et ex permutacione domini Michahelis episcopi 
et sui capituli a tempore cuius memoria non habetur pacifice 
possederunt et possident ipsos a nullo hoininum contra omnem 
iusticiam perturbari faciatis. maxime cum omnis controuersia ') et 
omnis disceptatio que fuerat inter religiosos uiros Abbatem sci- 
lecet et conuentum de Oliua Cisterciensis ordinis ex una et pre- 
positum de Svcouia premonstratensis ordinis ex altera super 
quibusdam villis et decimis Sitis. in Occiuia exorta per vene- 
rabilem patrem archiepiscopum Albertum prucie tunc tem-